

**Protokół nr 68/14  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się  
w dniu 15 października 2014 r., w Sali Radnego  
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jerzy Falbierski. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Prezes Zarządu Zakładu Usług Komunalnych w Mosinie Andrzej Strażyński przedstawił szczegóły dotyczące obsługi gospodarki śmieciowej na terenie gminy Mosina, stacji kontroli pojazdów oraz obsługi transportu osobowego.

Prowadzący obrady Jerzy Falbierski odczytał treść pisma Tadeusza Vogta z dnia 26 września 2014 r. w sprawie rozpatrzenia jednej z dołączonych skarg, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Rewizyjna przeprowadziła w powyższej sprawie dyskusję.

Przewodniczący obrad Jerzy Falbierski odczytał treść pisma Wojewody Wielkopolskiego w sprawie nierozpatrzenia przez Radę Miejską w Mosinie w terminie skargi Tadeusza Vogta na Burmistrza Gminy Mosina z dnia 14 kwietnia 2014 r., którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji komisja uzgodniła w sprawie pisma Tadeusza Vogta, iż stoi na takim samym stanowisku, jak przy poprzedniej ocenie skargi w dniu 22 lipca 2014 r., kiedy uznała zawarte w skardze zarzuty za przedwczesne. Ponadto uchwałą nr LXVI/463/14 z dnia 11 sierpnia 2014 r., Rada Miejska w Mosinie uznała przedmiotową skargę za niezasadną.

Prowadzący obrady Jerzy Falbierski odczytał proponowaną przez siebie treść protokołu pokontrolnego, z kontroli wydatków w zakresie pełnienia całodobowego pogotowia do spraw zwierząt dzikich i domowych w 2013 r. i w pierwszym półroczu 2014 r. Protokół po wprowadzonej zmianie zaproponowanej przez radną Małgorzatę Twardowską stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Przewodniczący obrad Jerzy Falbierski odczytał proponowaną przez siebie treść protokołu pokontrolnego, z kontroli wydatków i wpływów z mieszkań komunalnych w roku 2013, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Przewodniczący obrad Jerzy Falbierski podziękował pozostałym członkom komisji za współpracę w ciągu kadencji. Członkowie Komisji Rewizyjnej przedstawili swoje refleksje na temat pracy komisji.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.20.**

protokołowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczył

Jerzy Falbierski